2019 年 10 月吉日

受講生様

参加申し込みありがとうございました。

事前に以下の内容をご確認頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

1．受講料支払のご案内

2．会場地図

3．講習会内容と予定

運動器スペシャリスト実技講習会のお問い合わせにつきましては下記まで

お願いします。

事務局

170-0002

東京都豊島区巣鴨 1－24－12

パブリケーションセンター

初級・上級コース担当 吉澤 慎太

電子メール pt_mtspecialist@yahoo.co.jp

mailto:pt_mtspecialist@yahoo.co.jp

受講料支払のご案内

 中部地区における講習会受講料につきましては、当日会場にて徴収となります。以下の金

額をお支払いいただきますよう、よろしくお願いいたします。

受講料

８，０００円(１日のみ参加)

１５，０００円(両日とも参加)

※ご注意

 受講をキャンセルなされる場合には、講習会事務局へ速やかにご連絡いただけますよう

お願い申し上げます。また、キャンセルにつきましては、ホームページのキャンセルポリシ

ーをご参照ください。

講習会予定

会場：アクトシティ浜松 研修交流センター ６１研修交流室

（静岡県 浜松市 中区 中央 ３丁目９－１）

定員：１８名

講師：三学会合同標準徒手医学講習会公認 中部地区インストラクター

朝倉敬道(首都医校 理学療法学専攻専任教官)・他

初級上肢コース A(肩関節)

2019年 12月 7日（土）

9:30～：受付

10:00～13:00：機能解剖・触診・評価

14:00～17:00：手技実技

初級上肢コース B(肘・手関節)

2019年 12月 8日（日）

9:30～：受付

10:00～13:00：肘関節の機能解剖・触診・評価・治療実技

14:00～17:00：手関節の機能解剖・触診・評価・治療実技

ご注意：

・予定は若干異なることがあります。

・実技がありますので適した服装を持参して下さい。

講習会会場までのアクセス

会場：アクトシティ浜松 研修交流センター ６１研修室

住所：静岡県浜松市中区中央 3丁目 9-1

※研修交流センターは Dゾーンになります。